



NY TÄVLINGSFORM FÖR HANDIKAPPADE MED HJÄLP AV VINCI

15-åriga Elof Zetterberg i Hässleholms TK är sugen på att tävla. Men när han ställde frågan varför det inte finns några tävlingar för funktionsnedsatta i tennis, fick han inte det svar han hoppats på. Elof vägrade ge upp och mot alla odds tycks det nu antligen finnas en lösning på problemet.

av LENNART TÖRNBLAD

ELOF HAR OPERERATS för en tumör i hjärnan och i samband med det drabbades han av en stroke.

Men det hindrar inte honom från att tillbringa hela 25 timmar i veckan i tennishallen. Ofta sticker han till klubben direkt efter skolan och är hemma först vid niotiden på kvällen. Gemenskapen i klubben är stark och den familjära känslan och kamratskapet gör att alla trivs.

Tennis är Elofs stora intresse och han vill inget hellre än att spela tävlingar. Men han vill göra det på lika villkor.

– Flera gånger har jag ringt till Svenska Tennisförbundet och undrat om det finns några tävlingar för mig som har en funktionsnedsättning.

– Varje gång har jag fått svaret att jag då måste lära mig att spela rullstolstennis. Men det känns ju helt sjukt att jag skulle sätta mig i en rullstol för att kunna spela matcher, tycker Elof.

– Varför finns det inga tävlingar för dem som har ett handikapp, men som inte kräver rullstol? frågar sig Elof.

FÖR ELOFS TRÄNARE i Hässleholms TK, Mathias Lantz, kändes också frågan angelägen. Och han lovade att se om det trots allt inte skulle gå att lösa.

När sedan Mathias råkade stöta på förre Davis Cup-spelaren Andreas Vinciguerra föll plötsligt alla pusselbitar på plats.

Vinciguerra var direkt med på noterna och nu ska hans företag stötta tävlingen i Ki Assistans Open, som den ska heta och som avgörs 2–3 juli i Hässleholm.

– Jag kommer att bidra med erfarenhet och ekonomisk sponsring och vill se detta som en insats på lång sikt för denna typ av tennistävling. Den ska bygga på gemenskap och det är viktigt att alla trivs och har kul, säger Vinciguerra om sitt välkomna engagemang i tävlingen, när vi träffar honom i Hässleholm.

DET VAR ETT HÄRLIGT och mycket efterlängtat besked Elof Zetterberg fick.

Och helt säkert är det många som befinner sig i samma situation som Elof och som brinner för att spela matcher.

– Turneringen är öppen för alla tennis spelare som har någon form av funktionsnedsättning, fysisk eller psykisk, berättar Elof som nu ägnar sig åt det administrativa jobbet kring tävlingen och som blivit något av en spindel i nätet kring projektet och evenemanget.

– Redan har flera spelare hört av sig och vi hoppas så klart att intresset ska vara stort. Vi är ju pionjärer med den här kategorin av tennis för dem som har ett handikapp som Elof, påpekar Mathias Lantz.